
 

Tvaika ģeneratora
gludeklis

FastCare

 
Maks. 5,5 bāru sūkņa spiediens

250 g papildu tvaiks

Pārnēsāšanas aizslēgs

Noņemama 2,2 l ūdens tvertne

 

GC7715/80

Ātra un ērta gludināšana
Ar noņemamu ūdens tvertni

Liela, noņemama ūdens tvertne ērtai uzpildīšanai, jaudīga papildu tvaika padeve

un SteamGlide keramiskā gludināšanas virsma palīdzēs jums ievērojami samazināt

gludināšanas laiku, bet pārnēsāšanas aizslēgs un Smart CalcClean padara

gludināšanu ērtāku.

Maksimālas ērtības

2,2 l XL noņemama ūdens tvertne, lieliski piemērota ģimenēm

Pārnēsāšanas aizslēgs vieglai un drošai pārvietošanai

Ūdens tvertni var uzpildīt ar krāna ūdeni jebkurā brīdī

Klusa tvaika padeve, gludināšanas laikā skatoties TV

Inteliģents atkaļķošanas atgādinājums ar skaņu un gaismu

Automātiska izslēgšanās jūsu sirdsmieram un enerģijas taupīšanai

Ātra gludināšana

Maks. 5,5 bāru sūkņa spiediens

Gatavs lietošanai 2 minūtēs, bez uzpildīšanas ierobežojumiem

Vienmērīga un viegla gludināšana ar SteamGlide Ceramic gludināšanas virsmu

Nepārtraukts tvaiks

Papildu tvaiks līdz pat 250 g



Tvaika ģeneratora gludeklis GC7715/80

Izceltie produkti

Noņemama 2,2 l ūdens tvertne

Liela, noņemama ūdens tvertne ērtai

uzpildīšanai, jaudīga papildu tvaika padeve un

SteamGlide keramiskā gludināšanas virsma

palīdzēs jums ievērojami samazināt

gludināšanas laiku, bet pārnēsāšanas aizslēgs

un Smart CalcClean padara gludināšanu

ērtāku.

Pārnēsāšanas aizslēgs drošībai

Jūsu tvaika ģeneratora gludeklim ir

pārnēsāšanas aizslēgs drošībai. Varat droši

fiksēt savu gludekli uz pamatnes, padarot to

drošāku un samazinot risku, ka kāds var

pieskarties karstajai gludināšanas virsmai.

Varat arī ērti pārnēsāt tvaika ģeneratoru.

Ūdens tvertni var uzpildīt ar krāna ūdeni

jebkurā brīdī

Jūsu tvaika ģeneratora gludeklis ir izstrādāts

izmantošanai ar krāna ūdeni. Kad

gludināšanas laikā ūdens tvertnē beidzas

ūdens, varat to viegli uzpildīt, negaidot vai

neizslēdzot ierīci.

Klusa gludināšana

Vai gludināšanas laikā skatāties televizoru vai

klausāties mūziku? Šim tvaika ģeneratora

gludeklim ir ļoti klusa darbība, tādēļ

gludināšana būs vēl patīkamāka.

Smart Calc Clean

Smart Calc Clean ir integrēta atkaļķošanas un

tīrīšanas funkcija, lai aizsargātu ierīci. Lai

nodrošinātu optimālu tvaika veiktspēju,

ilgstošu kalpošanas laiku un, lai novērstu

baltas plēksnes, jūsu tvaika ģeneratora

gludeklis atgādinās veikt atkaļķošanas

procesu. Maksimālai ērtībai vienmēr

izmantojiet Smart Calc Clean tvertni, kas

piegādāta kopā ar ierīci.

Maks. 5,5 bāru sūkņa spiediens

Jo vairāk tvaika, jo ātrāka gludināšana. Tiek

radīts nemainīgi jaudīgs tvaiks, kas iekļūst dziļi

audumā, padarot gludināšanu ātrāku un

labāku. Tvaika jaudu iespējams pielāgot

atbilstoši jūsu vajadzībām.

Gatavs lietošanai 2 minūtēs

Tvaiks ir gatavs lietošanai 2 minūtēs, to var

uzpildīt jebkurā brīdī gludināšanas laikā.

SteamGlide Ceramic gludināšanas virsma

SteamGlide Ceramic virsma labi slīd un ir

aizsargāta pret skrāpējumiem, nodrošinot

vieglāku gludināšanu

Nepārtraukts tvaiks

Jo vairāk tvaika, jo ātrāka gludināšana. Unikālā

tehnoloģija Philips tvaika ģeneratora gludeklī

rada jaudīgāku tvaiku, lai padarītu gludināšanu

vieglāku, labāku un ātrāku.

Papildu tvaiks līdz pat 250 g

Papildu tvaiku var izmantot vertikālai

tvaicēšanai un stingrām krokām.



Tvaika ģeneratora gludeklis GC7715/80

Specifikācijas

Vienkārša lietošana

Uzkarsēšanas laiks: 2 min

Strāvas vada garums: 1,6 m

Automātiska izslēgšanās

Ūdens tvertnes ietilpība: 2200 ml

Noņemama ūdens tvertne

Gatavs lietošanai: Skaņas indikators

Uzpildiet jebkurā laikā

Gludināšanas virsmas nosaukums: SteamGlide

Ceramic

Piemērots krāna ūdens

Ātra kroku likvidēšana

Nepārtraukts tvaiks: 120 g/min

Strāvas padeve: 2400 W

Spiediens: 5,5

Papildu tvaiks: 250 g

Steam-On-Demand

Spriegums: 220–240 V

Ekoloģiskās īpašības

Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts

papīrs

Garantija

2 gadu vispasaules garantija

Uzglabāšana

Pārnēsāšanas aizslēgs: Transportēšanai un

drošībai

Šļūtenes uzglabāšana: Šļūtenes uzglabāšanas

nodalījums

Tehnoloģija

ProVelocity tvaika dzinējs

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑08‑29

Versija: 3.3.1

EAN: 08 71010 37701 69

www.philips.com

http://www.philips.com/

